Obowiazuje od dnia 02.09.2020 r.
AUTOBUS Nr 3 (Wykonawca)

Kurs 1: Falenty, Janki -> SP Sekocin
Zajezdnia

Falenty Osiedle (Opackiego)
Falenty IMUZ

Janki Orlen

Janki Al. Krakowska/Dziatkowa
Laszczki Leszczynowa/Al. Krakowska
Al.Krakowska/Sekociriska (MZA)

SP Sekocin

Kurs 2: Falenty -> SP tady
SP Sekocin

Falenty Osiedle (Opackiego)
Falenty IMUZ

Droga Hrabska/Willowa

SP tady

Przejazd techniczny
SP tady
Falenty Osiedle (Opackiego)

Kurs 3: Falenty, Janki -> SP Sekocin
Falenty Osiedle (Opackiego)
Falenty IMUZ

Janki Orlen

Janki Al. Krakowska/Dziatkowa

SP Sekocin

SP Sekocin -
Centrum Sportu Raszyn

Przejazd techniczny
Centrum Sportu Raszyn
SP Sekocin

SP Sekln
Centrum Sportu Raszyn

entrum Sportu Raszyn
SP Sekocin

Przejazd techniczny
SP Sekocin
Centrum Sportu Raszyn

Godz.

06:57
06:58
07:02
07:04
0705
07:08
07:10

07:13
07:23
07:24
07:26
07:30

07:30
07:50

08:03
08:04
08:07
08:10
08:15

08:50

08:50
09:00

09:40
10:00

10:05
10:15

5,8

0,0

Km

X
0,0
0,5
2,1
1,2
0,7
1,6
1,0
7,0

0,0
5,9
0,5
13
1,3
9,0

0,0
9,2
9,2

0,0
0,5
1,0
2,3
2,0

7,2
7,2

0,0
7,2
7,2

0,0
7,2
7,2

nagc 5

codziennie pon-pigtek

Zatqcznik Nr 1 do umowy....
Uwagi
na godz. 7:35

przez Al. Hrabska

na godz. 7:45

na godz. 8:25

przez Aleje Hrabska

przez droge lokalng

ciennie pon-iatek .

codziennie pon-pigtek

codziennie pon—piatek

codziennie pon-pigtek



entrum Sportu Raszyn 10:40 0,0 cdziennie pon—piqek

SP Sekocin 11:00 7,2
7,2

SP Sekocin 12:05 0,0 codziennie pon-pigtek

Centrum Sportu Raszyn basen 12:20 7,2
7,2
Centrum Sportu Raszyn basen 12:35 0,0 wtorek, sroda, czwartek i pigtek
SP tady 12:45 5,9
5,9
Kurs 10: SP tady -> Jaworowa z2godz.13:15
SP tady 13:25
Dawidy Spoétdzielnia 13:30
Jaworowa Dom Rolnika 13:34
Jaworowa Promyka 13:35
Jarowowa Przesmyk 13:36 przystanek MZA Rybie Il
Basen Raszyn 13:40
5,9
Kurs1l:basen->SPSgkocin(pon-pt) ~  zgodz.1280
Basen Raszyn 13:45 od pon do pigtku
SP Sekocin 13:55
7,2
Kurs 12: SP Sekocin -> Falenty, Raszyn zgodz. 13:55
SP Sekocin 14:05 0,0
Laszczki Leszczynowa/Al. Krakowska 14:07 1,6
Falenty Duze (Falencka) 14:13 przystanek MZA
Falenty Osiedle (Opackiego) 14:15 3,3
Falenty IMUZ 14:16 0,5
Raszyn Unii Europejskiej 14:24 3,5
8,9
Przejazd techniczny
Raszyn Unii Europejskiej 14:27 0,0
SP tady 14:33 5,9
5,9
Kurs 13: SP tady -> Falenty, Laszczki zgodz.14:15
SP tady 14:36 0,0
Droga Hrabska/Willowa 14:40 2,3
Falenty IMUZ 14:42 1,3
Falenty Duze (Zrédlana/Owocowa) 14:45 2,0
Laszczki Leszczynowa/Zrodlana 14:46 1,0
Laszczki Leszczynowa/Diamentowa 14:47 1,0
7,6
Przejazd techniczny
Laszczki Leszczynowa/Diamentowa 14:47 0,0
SP Sekocin 14:55 2,5
2,5
Kurs 14: SP Sekocin -> Janki, Falenty z godz. 14:50
SP Sekocin 15:05 0,0
Stomin 6-go Sierpnia 15:06 0,9

Sekocin osiedle Eko 15:12 2,9 przez droge lokalng



Janki Mszczonowska Il (droga lokalna)
Wypedy

Janki Wspdlna

Janki Al. Krakowska/Dziatkowa
Laszczki Leszczynowa/Diamentowa
Laszczki Leszczynowa/Zrédlana
Falenty Duze (Zrédlana/Owocowa)
Falenty Duze (Falencka)

Falenty Duze (Opackiego)

Falenty IMUZ

Raszyn Unii Europejskiej

Przejazd techniczny
Raszyn Unii Europejskiej
SP Sekocin

Kurs 15: SP Sgkocin -> Janki

SP Sekocin

Stomin 6-go Sierpnia

Janki Mszczonowska Il (droga lokalna)
Wypedy

Janki Wspdlna

Raszyn Unii Europejskiej

Zajezdnia

15:16
15:20
15:21
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:39

15:40
15:46

16:05

16:06

16:11

16:16

16:17

16:22
X

4,5
31
1,0
1,4
3,0
1,0
0,5
3,0
1,0
0,5
3,5
26,3

0,0
7,2
7,2

0,0
0,9
2,9
31
1,0
4,0
11,9

dla dzieci z Godebskiego

przystanek MZA

z godz. 15:45

przez ronda



